

Kent H. Jeppesen Holding ApS

CVR-nr. 29310955

Århusvej 55

8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2016

Dirigent

Navn: Kent H. Jeppesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent H. Jeppesen Holding ApS
Århusvej 55
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29310955

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kent H. Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 6.119 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.600	(12)
Af- og nedskrivninger	1	(40.915)	(29)
Driftsresultat		(28.315)	(41)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.919.704	5.713
Andre finansielle indtægter		295.161	187
Andre finansielle omkostninger		(39.266)	(25)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.147.284	5.834
Skat af ordinært resultat	2	(28.771)	0
Årets resultat		<u>6.118.513</u>	<u>5.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		184.000	180
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.011.331	3.295
Overført resultat		3.923.182	2.359
		<u>6.118.513</u>	<u>5.834</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.598.303	4.617
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.598.303</u>	<u>4.617</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.094.973	12.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>14.244.973</u>	<u>12.192</u>
Anlægsaktiver		<u>18.843.276</u>	<u>16.809</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.946.011	5.500
Andre tilgodehavender		765.995	618
Tilgodehavender		<u>13.712.006</u>	<u>6.118</u>
Likvide beholdninger		<u>486.071</u>	<u>2.906</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.198.077</u>	<u>9.024</u>
Aktiver		<u>33.041.353</u>	<u>25.833</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.852.971	8.842
Overført overskud eller underskud		18.675.647	14.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		184.000	180
Egenkapital		<u>29.837.618</u>	<u>23.888</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.003.078	1.716
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.003.078</u>	<u>1.716</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	109.210	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.324	96
Skyldig selskabsskat		28.771	0
Anden gæld		51.352	68
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.657</u>	<u>229</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.203.735</u>	<u>1.945</u>
Passiver		<u>33.041.353</u>	<u>25.833</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.841.640	14.740.838	180.000	23.887.478
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(180.000)	(180.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	11.627	0	11.627
Årets resultat	0	2.011.331	3.923.182	184.000	6.118.513
Egenkapital ultimo	125.000	10.852.971	18.675.647	184.000	29.837.618

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.915	29
	<u>40.915</u>	<u>29</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	28.771	0
	<u>28.771</u>	<u>0</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.705.228
Tilgange		22.220
Kostpris ultimo		<u>4.727.448</u>
Af- og nedskrivninger primo		(88.230)
Årets afskrivninger		(40.915)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(129.145)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.598.303</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.200.002	150.000
Tilgange	42.000	3.000
Afgange	0	(3.000)
Kostpris ultimo	3.242.002	150.000
Opskrivninger primo	8.841.640	0
Valutakursreguleringer	11.627	0
Andel af årets resultat	5.919.704	0
Udbytte	(3.920.000)	0
Opskrivninger ultimo	10.852.971	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.094.973	150.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Dansk Computer Center	Hinnerup	A/S	20,00	36.021.842	4.299.084
Retail Distribution	Hinnerup	ApS	20,00	9.415.167	7.619.667
Edgemo	Hinnerup	A/S	24,00	725.872	1.872.312
Ejendomsselskabet Navervej 4	Hinnerup	ApS	50,00	(1.511.784)	339.920
Delta 6 International Invest	Hinnerup	ApS	50,00	9.632.725	6.773.494
JJK Invest	Hinnerup	ApS	33,30	51.000	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	65	109.210	3.003.078	2.566.238
	65	109.210	3.003.078	2.566.238

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.598.303 kr.

Virksomheden har sammen med de øvrige ejere kautioneret for en associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 54.794 t.kr. på statusdagen.